

## SMLOUVA O DÍLO

# BILLBOARDY 2015

---

### OBJEDNATEL

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno  
zapsaná u Krajského soudu v Brně,  
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581  
oddíl Pr, vložka 287

a

### ZHOTOVITEL

**GS PLUS s.r.o.**

Sídlem Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany u Brna  
zapsaná u Krajského soudu v Brně,  
zastoupena Ing. Jaroslavem Šedým, jednatelem

IČO 26234912  
oddíl C, vložka 39303

## I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je dodržení pravidel publicity u projektů financovaných z Regionálního operačního programu Jihovýchod (dále jen ROP).
2. Zhotovitel se zavazuje v souladu s podmínkami této smlouvy zhotovit grafický návrh velkoplošných reklamních panelů (dále jen „billboardy“), stávající billboardy demontovat, přelepit a instalovat; objednatel se zavazuje uvedené práce převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.
3. Dílo je provedeno, pokud je dokončeno úplně bez zjevných vad a předáno objednateli. Ustanovení § 2604 a § 2605 odst. 1 věty první občanského zákoníku se mezi smluvními stranami neuplatní.
4. Billboardy budou zhotoveny podle požadavků zhotovitele a v souladu s pravidly ROP (<http://www.jihovychod.cz/cs/pro-zadatele/dokumenty-ke-stazeni/aktualni-dokumenty>).

## II. DODACÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel bude zajišťovat demontáž, zhotovení grafického návrhu, přelepení a instalace maximálně 20ti billboardů na základě písemné objednávky dle aktuální potřeby objednatele.
2. Billboard má zpravidla rozměr 2.000 x 2.000 mm. Na jedné stavbě budou umístěny jeden nebo max. dva billboardy.
3. Do 7 dnů od obdržení písemné objednávky zhotovitel předloží objednateli grafický návrh přelepu billboardu k odsouhlasení.

4. Po odsouhlasení grafického návrhu přelepu objednatel určí, který ze stávajících billboardů má být demontován.
5. Určený stávající billboard bude demontován, přelepen a na určeném místě instalován do 30 dnů od odsouhlasení grafického návrhu přelepu a určení billboardu k demontování. Billboardy určené pro demontování a instalaci se nacházejí na území Jihomoravského kraje.
6. Stavby, u kterých je nutno dodržet pravidla publicity, se nacházejí na území Jihomoravského kraje.
7. O předání a převzetí přelepeného, instalovaného billboardu sepíše strany protokol.

### III. CENA

1. Cena za realizaci maximálně 20 přelepů

Cena za jeden billboard (bez DPH) 7 910,- Kč  
x 20

**Celková cena za návrh, demontáž, přelep a instalaci 20 billboardů** (bez DPH) **158 200,- Kč**

2. Celková cena je vypočtena jako součin za jeden billboard a počet billboardů.
3. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální zákonné sazbě.
4. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu se soupisem specifikace v příloze č. 3 této smlouvy.

### IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude placena na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti všech faktur se stanoví na 30 dnů ode dne doručení objednateli. Přílohou faktury bude kopie protokolu dle čl. II odst. 7 této smlouvy a foto instalovaných billboardů.
2. Faktura je uhrazena odepsáním příslušné částky z účtu objednatele.
3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Zhotovitel je povinen na adresu sídla objednatele předložit fakturu novou či opravenou.

### V. ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli nebo třetí osobě.
2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců.
3. V případě zjištění jakýchkoliv vad je objednatel povinen neprodleně o tomto zjištění písemně informovat zhotovitele. Zhotovitel je povinen bez zbytečných odkladů zahájit reklamační řízení.

4. V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového zboží nebo dobropisem. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci objednatele.
5. Likvidaci vadného zboží provede zhotovitel svými prostředky a na své náklady.
6. V případě prodlení zhotovitele s plněním, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny objednávky za každý započatý den prodlení.
7. Sjednává se úrok z prodlení se zaplacením faktury ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.
8. Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.
9. Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

## VI. SKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2015.
2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
3. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě:
  - a. Prodlení zhotovitele s termínem plnění u jednotlivých objednávek o 10 pracovních dnů;
  - b. Zahájení insolvenčního řízení, kde dlužníkem je zhotovitel.
4. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
  - a. Zahájení insolvenčního řízení, kde dlužníkem je objednatel;
  - b. Prodlení objednatele s úhradou faktury o více než 90 dnů.
5. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex tunc. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

## VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí občanský zákoníkem.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem.
3. V případě pochybností je za den doručení považován třetí den ode dne odeslání písemnosti.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.
6. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších znění. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech faktur vystavených k úhradě ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

7. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1978, § 2595 a § 2611 občanského zákoníku.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
9. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 3 – kalkulace ceny.

V Moravanech u Brna,  
dne: 16.2.2015

V Brně, dne 19 -02- 2015



**GS PLUS s.r.o.**  
Břehunická cesta 385/5  
664 48 Moravany u Brna  
DIČ: CZ26234912  
tel.: 515 535 621  
fax: 547 244 378  
e-mail: info@gsplus.cz

Ing. Jaroslav Šedý  
jednatel

GS PLUS s.r.o.

*Správa a údržba silnic  
Jihomoravského kraje  
příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO  
IČO: 70932584 (2)*

Ing. Jan Zouhar  
ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje

SPECIFIKACE PRO 1 KS BILLBOARDU					
Položka	Název	m.j.	Množství	Cena Kč (bez DPH)	
				jednotková	celkem
1.	DEMONTÁŽ BILLBOARDU S ODVOZEM	KUS	1,00	1000,00	1 000,00
2.	GRAFICKÝ NÁVRH BILLBOARDU	KUS	1,00	250,00	250,00
3.	APLIKACE NOVÉHO PŘELEPU BILLBOARDU 2x2 M	KUS	1,00	3200,00	3 200,00
4.	ODVOZ A INSTALACE BILLBOARDU:				
	Dodávka kotevnických šroubů	KUS	12,00	30,00	360,00
	Výkop a betonáž kotevnických patek	KUS	3,00	700,00	2 100,00
	Montáž billboardu vč. dopravy	KUS	1,00	1000,00	1 000,00
	<b>CENA ZA 1 BILLBOARD CELKEM</b>				<b>7 910,00</b>

V Moravanech u Brna: 28.1.2015

Vypracoval: Ing. Jiří Medek, GS PLUS s.r.o., medek@gplus.cz



GS PLUS s.r.o.  
 Bobuňická č. 10, 564 46 Moravany u Brna  
 DIČ: CZ26224912  
 Tel.: 543 535 521  
 Fax: 543 244 378  
 e-mail: info@gplus.cz